
6 / ANGUSFARM 
7 Gr Vepřík na grilu z venkovního chovu
5 Gr Soběsucká Angus klobása na grilu
6 Gr Angusfarm tatarák

15 / AUREOLE FUSION RESTAURANT & LOUNGE / PÁ, SO
6 Gr Spring Sushi Variace - live připraveno z čerstvých ryb, hovězího Wagyu a jarních surovin 
8 Gr Secreto de cerdo z iberijského vepře, salát z nezralé papáji, chilli, limet, koriandru
4 Gr Cvrček restovaný s třtinovým cukrem a mořskou solí, Shiso kokosová pěna, mražené Brownies

24 / BELLEVUE / NE
4 Gr Zelený chřest, sušený žloutek, estragonová majonéza, Pražská šunka
6 Gr Telecí pupek, bramborový fondant, medvědí česnek, karotka, majoránkové jus
3 Gr Pěna z červené řepy a bílé čokolády, kokos, sezam

28 / CZECH SPECIALS, BAROKO VŠEMI SMYSLY
3 Gr Brambory v popelu, uzená slanina, želé ze syrovátky 
6 Gr Pečená křepelka na grilu, omáčka z kozího sýra, krupeto 
3 Gr Hrášková zmrzlina s meduňkou, pohanková kaše s medem, čerstvé ovoce 

18 / ETNOSVĚT
4 Gr Foie gras z uzeného tempehu s mandlemi a jahodovým chutney 
4 Gr Pizzela Napoletane
6 Gr Smažené sushi

16 / GAO DEN / SO, NE
5 Gr Ga Sa Ot - kuřecí prsíčka s kari omáčkou se základem z citrónové trávy podávané s jasmín. rýží
4 Gr Nem Special - závitky plněné hovězím masem, arašídovým krémem, mangem a zeleninou
4 Gr Smažené taštičky plněné hovězím rendangem podávané s jahodovou hoisin omáčkou

15 / CHATEAU MCELY, PIANO NOBILE / NE
10 Gr  Telecí hřbet, foie gras, lanýžové pyré, omáčka s telecím brzlíkem

35 / KOBE
5 Gr Kobe miniburger, pikantní majonéza, ledový salát a hovězí Wagyu se salátem coleslaw   
5 Gr California speciál malá 5 ks, losos, avokádo, okurka, japonská majonéza, kaviár nebo sezam
10 Gr Wagyu grilovaný hovězí krk “sous vide“, krémová kapusta s rozinkami a bylinková brioška

4 / LA BODEGUITA DEL MEDIO
7 Gr Grilovaná tygří kreveta, šafránový dip, rustikální pečivo 
6 Gr Černá paella s kuřecím masem a dary moře
5 Gr Grilovaný ananas, karamelový přeliv z kubanského rumu

RESTAURACE - abecedně NÁPOJE - abecedně

14 / BACCHUS
Vynikající zahraniční vína z nejproslulejších světových oblastí.
20 / BOHEMIA SEKT
Bohatá nabídka tradičních šumivých a klasických vín.
23 / DRAHOKAMOVÁ VODA VITAJUWEL
Voda obohacena o energii z přírodních drahokamů spolu s nezaměnitelným designem láhve
promění běžné pití v opravdový zážitek.
34 / EKOVÍN
Vinařství Gotberg a Válka představí své špičkové produkty z ekologické produkce. 
37 / HENNESSY COGNAC BAR
Objevte kouzlo koňaků na ledu nebo v osvěžujících drincích. 
1 / CHÂTEAU VALTICE
Rodinné vinařství s dlouholetou tradicí, které sklízí úspěchy na národních i světových renomovaných
výstavách. 
8 / KAVÁRNA DE’LONGHI
Těšte se na ochutnávku pravého italského sametového espressa, nadýchaného cappuccina s bohatou
mléčnou pěnou, krémovou horkou čokoládu nebo nově i ledovou kávu z kávovaru Dé Longhi Prima-
Donna Elite Experience.
26 / PERRIER BAR
Svěží alkoholické a nealkoholické koktejly vyrobené z čerstvých ingrediencí a minerální vody Perrier. 
3 / PERRIER/VITTEL
Slavné francouzské vody s bohatou historií a blahodárnými účinky na lidský organismus. 
5 / PIVOVARY LOBKOWICZ
Vedle tradičních produktů Lobkowicz Premium Ležák a Lobkowicz Premium Nealkoholický bude
připraven i černý ležák, pšeničné pivo, pivo typu Ale a stále oblíbenější kvasnicové pivo. 
38 / VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE LOUNGE
Nenechte si ujít ochutnávku šampaňského té nejvyšší kvality, které zaručeně umocní každý 
gastronomický zážitek.
10 / VINAŘSTVÍ B\V
Vysoce kvalitní hrozny vypěstované na historicky vyhlášených vinicích s výbornou polohou.
25 / VINSELEKT MICHLOVSKÝ
Široká škála svěžích vín a jejich snoubení s čokoládou. 

22 / LE GRILL, THE GRAND MARK PRAGUE
3 Gr Gravlax z lososového pstruha, grilovaná okurka, červená řepa, rýžový chips 
7 Gr Kachní prso, bramborový knedlíček s konfitovanými kachními stehny, dýně, vlašské ořechy
3 Gr The Grand Mark dezert

40 / MIRELLIE
4 Gr Marinované pečené papriky s česnekem, olivovým olejem a feta sýrem
5 Gr Pljeskavica podávaná v domácí briošce se salátkem a ajvarem
8 Gr Mix grilovaných kalamárů a chobotnice podávaný s domácím chlebem a salátkem

33 / MONARCHIE / PÁ, SO
3 Gr Raviola plněná romanovským jehněčím masem s konfitovanou zeleninou a bylinkovým máslem 
3 Gr Terina z hovězího jazyka s křenovým mousse, petrželovým máslem a jablky dušenými ve víně
5 Gr Hřbet z divočáka podávaný s kroupovým ragú a omáčkou z červeného vína s jalovcem

32 / NOSTRESS
4 Gr Plněný cuketový květ s pesto Trapanese
8 Gr Filet z makrely, quinoa se zeleným chřestem a smrži   
4 Gr Inspiration Almond - piškot, crémeux z mandlové bílé čokolády, jahody, jahodový coulis s Drambuie

13 / PROLOG BAR
2 Gr Sladké tapas  
2 Gr Slané tapas
2 Gr Ústřice

21 / RISTORANTE IL GIARDINO, NH PRAGUE CITY/ PÁ, SO
3 Gr Coccoli di pane croccanti e salvia fritta - křupavé coccoli di pane se smaženou šalvějí 
5 Gr Paccheri di pasta Mancini al ragu di Anatra - paccheri s kachním ragú na červeném víně
4 Gr Millefoglie di mascarpone profumato - plátky list. těsta prokládané kávovým mascarpone

33 / SPICES RESTAURANT AND BAR, MANDARIN ORIENTAL / NE
4 Gr Vietnamský zeleninový salát, Goji, lotosový kořen, perila, rýžový chips
6 Gr Restované chilli krevety, wok zelenina, kokosová pěna
2 Gr Banánové sago, granátové jablko, kukuřice, sušený chlebovník

9 / U EMY DESTINNOVÉ
5 Gr Steak Ahi Tuna, podávaný na salátu z okurkových špaget, zálivkou z medu, zázvoru a sóji
7 Gr Grilovaný steak z daňka s omáčkou z ústřičných hub a ořechů s restovanými brambůrky
10 Gr Restovaný Black Angus filet Chateau Briand s demiglace z červeného vína a šalotky

24 / V ZÁTIŠÍ / PÁ, SO
3 Gr Indický „Amritsari“ modrohlav, koriandrovo-mátové chutney  
6 Gr Indické tandoori kuře s „Makhani“ tomatovou omáčkou, šafránová rýže, raita 
3 Gr Jogurtový cheesecake s kardamomem a šafránem 

Z l
ásk

y

-

TRAM
Výtoň

Slavín
K RotunděVstup

Vstup

Vstup

Vltava

TRAM
Albertov

TRAM
Podolská vodárna

WC
WC

WC
39

37

40
34

33

32
31 29
30

27

28

26

35 25
24

16
15

14

17

22

23

21 18

1920

38

12 11 10 9 8 7

6

5 3

2

1

36

B
B

D
C

B

26. –28. 5. 2017, VYŠEHRAD

METRO C
Vyšehrad

PŘÍVOZ
Výtoň

restaurace nápoje delikatesy program Kenwood banka
prodej Grandů

dětský
koutek

historické
památkyB festival infohudba výhledLobkowicz Braun

4

A
13

1 CHÂTEAU VALTICE
2 HUSÍ JÁTRA
3 PERRIER/VITTEL
4 LA BODEGUITA DEL MEDIO
5 PIVOVARY LOBKOWICZ 
6 ANGUSFARM
7 HUMMUS PRINCESS /pá 

ROUGETTE A PÂTÉ DU CHEF /so, ne/ 
8 KAVÁRNA DE'LONGHI
9 U EMY DESTINNOVÉ

10 VINAŘSTVÍ B\V 
11 LINDT
12 APETIT
13 PROLOG BAR
14 BACCHUS
15 AUREOLE FUSION RESTAURANT & LOUNGE /pá, so/

CHATEAU MCELY, PIANO NOBILE /ne/

16 GAO DEN /so, ne/  
17 CRÈME DE LA CRÈME /pá

ŘEMESLNÁ KOLÁČKOVA PEKÁRNA /so, ne/ 
18 ETNOSVĚT
19 RADIOŽURNÁL
20 BOHEMIA SEKT
21  RISTORANTE IL GIARDINO, NH PRAGUE CITY/pá, so/

LA FORMAGGERIA GRAN MORAVIA /ne/
22 LE GRILL, THE GRAND MARK PRAGUE
23 DRAHOKAMOVÁ VODA VITAJUWEL
24 V ZÁTIŠÍ /pá, so/, BELLEVUE /ne/ 
25 VINSELEKT MICHLOVSKÝ
26 PERRIER BAR
27 HOTPOINT
28 CZECH SPECIALS, BAROKO VŠEMI SMYSLY
29 BARKONA SNAILS 
30 ZDRAVÉ STRAVOVÁNÍ

31 PIVOVARY LOBKOWICZ
32 NOSTRESS
33 MONARCHIE /pá, so/

SPICES RESTAURANT & BAR, MANDARIN ORIENTAL /ne/ 
34 EKOVÍN
35 KOBE
36 KAVÁRNA DE'LONGHI
37 HENNESSY COGNAC BAR
38 VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE LOUNGE 
39 BON BON
40 MIRELLIE

HISTORICKÉ PAMÁTKY:

STARÉ PURKRABSTVÍ
GOTICKÝ SKLEP
GALERIE VYŠEHRAD
LIBUŠINA LÁZEŇ
STŘEDOVĚKÁ STUDNA
SOUSOŠÍ - J. V. MYSLBEK 
(Libuše a Přemysl, Záboj a Slavoj, 
Ctirad a Šárka, Lumír a Píseň)
ZBYTKY ZDIVA ROMÁNSKÉHO MOSTU
PORTÁL Z BAROKNÍ ZBROJNICE
ROTUNDA SV. MARTINA

letak_PFF17_595_5x210_6stran(12)_Sestava 1  3/30/17  3:47 PM  Stránka 1



Z l
ásk

y

-

Předprodej na
www.praguefoodfestival.cz

Vstupenky se prodávají na konkrétní den, vchod a čas vstupu do areálu.
Informace o alergenech žádejte na stáncích.

Změna programu vyhrazena.

Vstupenka v předprodeji:   450 Kč
150 Kč vstup + 300 Kč balíček 10 Grandů na ochutnávku

Vstupenka na místě:    550 Kč
250 Kč vstup + 300 Kč balíček 10 Grandů na ochutnávku

Děti do 6 let vstup zdarma.

VYŠEHRAD, 26. – 28. května 2017

DELIKATESY - abecedně

29 / BARKONA SNAILS
Šnečí kaviár a další delikatesy ze šnečího masa. Originální slaninové džemy a slaninové delikatesy.
Důraz je kladen na lokální zdroje, tradiční české koření a bylinky.
39 / BON BON
Pralinky vyrobené z různých druhů čokolády a z bylinek. Neomezená degustace teplých čokolád 
s rozdílným podílem kakaa a 12 druhů čokoládových zmrzlin.
17 / CRÈME DE LA CRÈME / PÁ
Italské řemeslné zmrzliny s originální recepturou a vyváženou chutí.
7 / HUMMUS PRINCESS / PÁ
Domácí hummus, při jehož výrobě je kladen důraz na jednoduchost, chuť a ruční zpracování
každé várky.
2 / HUSÍ JÁTRA
Pečlivě vybraná husí játra na farmách v jižním Maďarsku připravovaná například s jablky 
a cibulkou. 
21 / LA FORMAGGERIA GRAN MORAVIA / NE
Bohatá nabídka sýrů a ostatních mléčných výrobků z vlastní produkce, dále sýry z Itálie nebo
výborné italské uzeniny.
11 / LINDT
6 variant Excellence tabulkových čokolád – 70%, 85%, Chilli, Orange, Sea salt a novinka Mint.
Sommelier k čokoládám doporučí i to správné víno! 
7 / ROUGETTE A PÂTÉ DU CHEF / SO, NE
Jemně vyzrálé sýry s ušlechtilou plísní, které se řadí mezi evropskou špičku ve své kategorii, 
nebo domácí paštiky z netradičních ingrediencí. 
17 / ŘEMESLNÁ KOLÁČKOVA PEKÁRNA / SO, NE
Zcela žitný chléb vyrobený tradičním způsobem si vychutnáte s rozmanitými příchutěmi 
i tapenádami. Chléb je navíc velmi dobře stravitelný a má skvělé nutriční hodnoty.

PROGRAM – NA CO SE TĚŠIT? COOKING SHOW A DEGUSTACE VYŠEHRAD - Národní kulturní památka

POMÁHÁME INDII

PRAGUE FOOD FESTIVAL

• ANGUSFARM • AUREOLE FUSION RESTAURANT & LOUNGE • BELLEVUE •
• CHATEAU MCELY, PIANO NOBILE • ETNOSVĚT • GAO DEN • KOBE •
• LA BODEGUITA DEL MEDIO • LE GRILL, THE GRAND MARK • MIRELLIE •
• MONARCHIE • NOSTRESS • PROLOG BAR • RISTORANTE IL GIARDINO, NH •
• SPICES, MANDARIN ORIENTAL • U EMY DESTINNOVÉ • V ZÁTIŠÍ •

• BARKONA SNAILS • BAROKO VŠEMI SMYSLY • BON BON • CRÈME DE LA
CRÈME • HOTPOINT • HUMMUS PRINCESS • HUSÍ JÁTRA • LA FORMAGGERIA
GRAN MORAVIA • LINDT • ROUGETTE A PÂTÉ DU CHEF • ŘEMESLNÁ
KOLÁČKOVA PEKÁRNA • ZDRAVÉ STRAVOVÁNÍ • BACCHUS • BOHEMIA
SEKT • DE'LONGHI • CHÂTEAU VALTICE • EKOVÍN • HENNESSY COGNAC
BAR • LOBKOWICZ • PERRIER/VITTEL • VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE
LOUNGE • VINAŘSTVÍ B\V • VINSELEKT MICHLOVSKÝ • VODA VITAJUWEL •

Nezisková organizace - Akshaya Patra Foundation nakrmí každý den asi 1,6 milionů indických
školáků. Děti často ve škole nezískají "jen" vzdělání, ale mnohdy svoje jediné teplé jídlo denně. 
Na našich minulých festivalech jsme podpořili např. "Kuchařky bez domova", zdravé "e-svačinky", iniciativy
zabývající se tématem "Zero Waste", program Skutečně zdravá škola, společnosti propagující recyklaci
potravinového skla, zpracování odpadních surovin a další.
Letos může každý návštěvník pomoci získat prostředky na školní indický oběd. Odevzdáme 10 korun
za každého, kdo přijde a Sanjiv Suri (majitel Zátiší Group) se rozhodl osobně zdvojnásobit tuto částku.
Věříme, že na letošním festivalu jako vždy ochutnáme zajímavé pokrmy, delikatesy, nápoje a současně
nezapomeneme na ty, kdo to mají v životě těžší.

PÁTEK
14:00 12/ APETIT škola vaření
14:30 18/ ETNOSVĚT příprava Tawa kathi roll
15:00 LOBKOWICZ škola čepování a komentovaná degustace
15:30 20/ BOHEMIA SEKT slavnostní představení nového produktu
16:00 12/ APETIT škola vaření
16:30           7/ HUMMUS PRINCES zázrak jménem tahini v praxi
17:00 30/ ZDRAVÉ STRAVOVÁNÍ  degustace Chutně a Zdravě s výživovým poradcem
17:30 6/ ANGUSFARM jak na grilování selátka
18:00 LOBKOWICZ škola čepování a komentovaná degustace
SOBOTA
14:00 12/ APETIT škola vaření
14:30 18/ ETNOSVĚT příprava Tawa kathi roll
15:00 LOBKOWICZ Akademie Pivních Znalců Pivovarů Lobkowicz - finále
15:30 11/ LINDT degustace prémiové švýcarské čokolády

17/ ŘEMESLNÁ KOLÁČKOVA PEKÁRNA pečení 100% žitného chleba
16:00 12/ APETIT škola vaření
17:00 30/ ZDRAVÉ STRAVOVÁNÍ degustace Chutně a Zdravě s výživovým poradcem
17:30 6/ ANGUSFARM jak na grilování selátka
18:00 LOBKOWICZ škola čepování a komentovaná degustace
NEDĚLE
13:00 28/ CZECH SPECIALS autogramiáda Tomáše Satoranského, hráče NBA
13:30 33/ SPICES RESTAURANT AND BAR Lázně Mandarin Oriental 

- workshop „Desatero Digitálního Wellnessu“
14:30 18/ ETNOSVĚT příprava Tawa kathi roll
15:00 LOBKOWICZ škola čepování a komentovaná degustace
15:30 33/ SPICES RESTAURANT AND BAR příprava žlutého kari podle Zdeňka Křížka

17/ ŘEMESLNÁ KOLÁČKOVA PEKÁRNA pečení 100% žitného chleba
16:00 39/ BON BON vyrob si vlastní čokoládu
17:00 30/ ZDRAVÉ STRAVOVÁNÍ  degustace Chutně a Zdravě s výživovým poradcem
17:30 6/ ANGUSFARM jak na grilování selátka
18:00 LOBKOWICZ škola čepování a komentovaná degustace

12 / APETIT - ŠKOLA VAŘENÍ
Zábavná škola vaření pod dozorem zkušeného šéfkuchaře a redakce časopisu Apetit. 
Kuchařky, časopisy Apetit a Apetit veggie s 20-ti % slevou! 

BRAUN
Přijďte vyzkoušet chutné, ale rychlé recepty, které se značkou Braun vykouzlíte během pár chvil.

28 / CZECH SPECIALS, BAROKO VŠEMI SMYSLY
Národní tým kuchařů a cukrářů AKC ČR si pro vás připravil menu s názvem „Baroko všemi smysly”!

DĚTSKÝ KOUTEK
Koutek pro vaše nejmenší. Nabídne plno her a zábavný workshop s čokoládou BON BON.
18 / ETNOSVĚT
Mimo připravené menu se můžete těšit na to, že vás indický kuchař z Etnosvěta naučí přípravu
Tawa kathi roll.
27 / HOTPOINT A DĚTSKÝ ČIN ROKU
Hotpoint - šéfkuchař T. Jiskra připraví na prémiových spotřebičích oblíbené pokrmy známých VIP
tváří, které se festivalu také zúčastní a podělí se s návštěvníky o svůj vztah k jídlu a vaření. 
Dětský čin roku - charitativní projekt společnosti Whirlpool, který podporuje děti v konání dobra.
Přijďte se podělit o váš příběh. 

KENWOOD
Šéfkuchaři z různých zemí světa se s návštěvníky festivalu podělí o své recepty na mezinárodní
pokrmy, které v sobě spojují tradici, ale také moderní přístup ke gastronomii. Kenwood bude
na svém stánku slavit 70 let své existence!
4 / LA BODEQUITA DEL MEDIO
Čeká vás ukázka pravé Kuby. Můžete se těšit nejen na karibskou kuchyni, ale i tématickou
hudbu, zkušené barmany a kubánské koktejly.

LOBKOWICZ
Ve velkém stanu Lobkowicz proběhne v sobotu v 15:00 finálové kolo Akademie Pivních Znalců 
Pivovarů Lobkowicz Group - vzdělávací program, který je zaměřen na kvalitu čepovaní piva před
odbornou porotou. Komentované ochutnávky se školou čepování Pivovarů Lobkowicz.
13 / PROLOG BAR
Živá hudba, profesionální barmani, nevšední koktejly, variace chutných tapas.

19 / RADIOŽURNÁL
Živé vysílání z festivalu z nového přenosového prezentačního vozu.
33 / SPICES RESTAURANT AND BAR, MANDRARIN ORIENTAL
Lázně Mandarin Oriental - workshop „Desatero Digitálního Wellnessu“. Specialisté představí,
jak se oprostit od moderních technologií, zrelaxovat a propojit se s vnitřním já. 
30 / ZDRAVÉ STRAVOVÁNÍ
Vyladěná fitness jídla, konzultace s výživ. poradcem a měření podílu svalů a tuku ve vašem organismu.

Není nám lhostejné zahlcování planety odpadními plasty. Letos vychutnáte festivalové 
pokrmy ekologickým, kompostovatelným příborem od obalynajidlo.cz

© Petr Adámek

Národní tým AKC ČR

Dějiny Vyšehradu jsou úzce spjaty s historií českého národa. Mohutná skála, rýsující se vysoko nad
Vltavou, se stala předmětem mnoha pověstí.
První doklady o existenci vyšehradského hradiště máme až z poloviny 10. století, kdy zde byly raženy
denáry knížete Boleslava II. Od té doby byl Vyšehrad královským hradem, panovnickým sídlem, městem
a později barokní pevností, jejíž podobu si zachoval dodnes. Koncem devatenáctého století se stal 
národním symbolem a pohřebištěm českých velikánů.
V celém festivalovém areálu na vás ze všech stran bude dýchat bohatá historie:
GALERIE VYŠEHRAD - Přesvědčte se o potenciálu mladých umělců orientovaných na malbu.
GOTICKÝ SKLEP - Navštivte expozici historické podoby Vyšehradu.
SLAVNÁ SOUSOŠÍ - Jeden z nejznámějších českých sochařů J. V. Myslbek vytesal sochy, které zdobily
Palackého most. Čtyři z nich byly přestěhovány na Vyšehrad, který se jimi pyšní až dodnes. 
PORTÁL BAROKNÍ ZBROJNICE - Ve 20. století došlo na Vyšehradě k požáru, který zapříčinil vyhoření
staré barokní zbrojnice. Po ní zbyly dva kamenné portály.
ZBYTKY ROMÁNSKÉHO MOSTU - Nejstarší prvek vyšehradského opevnění postaven v 11. století 
za vlády krále Vratislava II.

letak_PFF17_595_5x210_6stran(12)_Sestava 1  3/30/17  3:47 PM  Stránka 2


